
    
 
 
 
 
 

 

 

Vánoční tvoření pro děti 14.12.2020  
    

Dne 14. 12. 2020 odpoledne sloužily prostory 

EUROTOPIA, o. p. s., na ulici Partyzánské v Bruntále 

vánočnímu tvoření, kterého se zúčastnilo 9 dětí.  

 

 

 

Děti pracovaly na třech výrobcích - vánoční přání, anděl a hvězda do okna.  Děti dostaly i malý 

dárek, který měly připravený pod stromečkem. Děti se moc těšily a bylo vidět, jak je baví tvořit. Na 

stole bylo cukroví a občerstvení, které  si děti samy připravily. Poslouchali jsme k práci koledy. 

Některé koledy jsme si i zazpívali. Děti byly moc rády, že se mohly tvoření zúčastnit. Bylo to 

krásné rozloučení se starým rokem, který se moc nevyvedl. Děti mluvily o tom, že by raději chodily 

do školy, učení doma je nebaví a chybí jim kamarádi. Vzájemně si vykládaly o svých přáních, co 

chtějí najít pod stromečkem. Bylo to moc příjemné posezení, které je v současné době vzácné jak 

dětem, tak pracovníkům EUROTOPIE. Výrobky se dětem moc povedly a po skončení programu si 

je odnesly s sebou domů. 

 
 
  

                                                                                                                                                            


